
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 06:21

Sportovní ledvinka Acra JXD11 s lahví na nápoje

Cena: 149,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-JXD11
Výrobce: Acra
Kategorie: Ledvinky, taštičky

Sportovní ledvinka Acra JXD11 s lahví na nápoje
Sportovní ledvinka s lahví na nápoje o objemu 0,6 l a úložným prostorem pro MP3 přehrávač a s otvorem pro sluchátka. Ledvinka je ze 100 % polyesteru.
Otvor kapsičky - zip, je dlouhý 12 cm.
Kapsička má trojúhelníkový tvar po celé využitelné ploše ledvinky.
Je vhodná pro použití při běhu, jízdě na kolečkových bruslích, při jízdě na kole, při běhu na lyžích, nebo při běžné turistice.

- barva: černá-oranžová
- výrobce: Acra


